
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 60/587/2016 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 25 maja 2016r.

w sprawie:  wydania przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie skierowań do Domów dla Dzieci  TND w
Mrągowie dla 4 dzieci z terenu Powiatu Iławskiego

Na podstawie art.108 ust.3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U z 2015r.
poz.332 z późn.,zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Pozytywnie zaopiniowano wystąpienie w sprawie wydania przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie skierowań
do Domów dla Dzieci TND w Mrągowie dla 4 dzieci z terenu Powiatu Iławskiego.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 60/587/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 25 maja 2016r. (195 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016_587.pdf

